RESOLUCIÓ DE L’ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ 

Per resolució del Conseller delegat de TRARGISA de data 10 de febrer de 2025 es va iniciar i 

aprovar l’expedient per a la contractació del subministrament d’urea per a la PVE de Campdorà. 

El preu base de licitació es fixà en setanta-un mil vuit-cents setanta-quatre euros (71.874,00 €), 

IVA inclòs, tenint com a referència el preu tona en un màxim de 270€/t sense IVA.  

Es va presentar i admetre les ofertes que segueixen, dins termini: 

1. Oferta presentada pel Sr. José Manuel Torres Poveda, en representació de 

l’empresa PRODUCTOS QUIMICOS DE AUTOMOCIÓN, SL, amb NIF B13531637

[...]

a l’ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE 

i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014. 

Per tot l’exposat,  

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte subministrament d’urea per a la PVE de Campdorà a favor de 

l’empresa QUIMIC STEP SL, amb NIF B65383390, per un import de setanta mil dos-cents 

setanta-sis euros amb vuitanta cèntims (70.276,80 €), amb IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en cinquanta-vuit mil vuitanta euros (58.080,00 de base imposable i 

dotze mil cent noranta-sis euros amb vuitanta cèntims (12.196,80 €) que corresponen al 21% 

d’IVA. 

Segon.- La durada del contracte serà d’un any a comptar des de l’endemà de l’acceptació de 

l’adjudicació per part de l’empresa adjudicatària. El contracte no serà objecte de pròrroga. 

Tercer.- NOTIFICAR l’adjudicació del contracte a l’empresa adjudicatària i a la resta d’empreses.